РАЙОННАЯ  ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУРОВСКИЙ РАЙОН

5 созыва
_____________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования Пуровский район на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов, утвержденный решением Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 07 декабря 2017 года № 119
25 мая 2018 года
г. Тарко-Сале

№ 142
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ                "О приватизации государственного и муниципального имущества", Положением о порядке приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования Пуровский район, утвержденным решением Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 23 декабря 2014 года № 260, на основании пункта 1 статьи 56 Устава муниципального образования Пуровский район Районная Дума муниципального образования Пуровский район

Р Е Ш И Л А:

1. Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования Пуровский район  на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов, утвержденный решением Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 07 декабря 2017 года № 119 дополнить разделом 3 "Доли в уставном капитале" пунктом 3.1 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование имущества
	Характеристика имущества
	Доля номинальной стоимостью, руб.
	Сроки начала процедуры приватизации

	3.1.
	Доля в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью "Пур-рыба"
	Место нахождение общества: 629850, Российская Федерация, Ямало-Ненецкий автономный округ, Пуровский район,

 г.Тарко-Сале, ул. Труда, промзона

Доля муниципального образования Пуровский район в уставном капитале общества составляет 100 % уставного капитала общества
Основной вид деятельности: переработка и консервирование рыбы, ракообразных и моллюсков
	3 800 000
	2 квартал

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете "Северный луч".
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию Районной Думы (А.Г. Полонский).

	Председатель Районной Думы

_________________________ А.Э. Мерзляков

	Глава муниципального образования

Пуровский район

__________________________ А.Н. Нестерук